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根据中央、省委、市委有关文件精神，经邵

阳市市县乡换届工作领导小组研究同意，现将

以下 321 名邵阳市第十三届政协委员建议人选

进行公示。

如公示对象有不宜担任政协委员的情形，欢

迎广大人民群众向我部举报和反映。举报人可以

通过信函、电话、网络举报或到受理举报地当面

举报。为便于了解情况，请举报人签署或告知本

人真实姓名和工作单位。所举报的问题，必须真

实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关

调查核实线索。严禁借机造谣中伤，串联诬告。举

报人将受到严格的保护。

受理举报时间：2021 年 12 月 1 日至 2021 年

12月7日

受理举报单位：邵阳市委组织部干部监督

科、举报中心

受理地点：邵阳市委大院一办公楼

受理电话：0739—12380

受理网址：http//www.sysdj.gov.cn/wyts/

邮政编码：422000

附件：邵阳市第十三届政协委员建议人选公

示名单（分界别按姓氏笔画排序）

中共邵阳市委组织部

2021年11月30日

邵阳市第十三届政协委员建议人选公示公告

邵 阳 市 第 十 三 届 政 协 委 员 建 议 人 选 公 示 名 单
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姓名

马传文

王海辉

毛森泉

邓劲松

甘建民

龙明主

伍先明

伍备战

刘南霞

刘贻银

刘颖彬

刘静文

刘慧

许力洲

许红梅

孙三

李放文

李福信

杨博理

肖湘磊

呙红磊

呙志勇

何麟

张建军

陆先宏

陈飞雄

陈文华

陈爱民

陈海清

陈湘清

欧阳清明

周文

周旦

周忠良

周彦

郑再堂

赵逢春

段雪梅

唐立新

唐志军

唐曼玲

唐朝晖

黄文娟

黄美南

隆慧

彭志贤

曾伯华

曾沙邵

曾律玮

谢治辉

雷少平

谭精益

颜文彬

戴志伟

鞠晓阳

丰新妹

刘娜

许骤青

李少华

何军

何顺京

赵英

黄新民

廖智勇

尹子武

刘春连

孙清良

李英

李娜

吴王平

邱小妹

邹建山

陈齐美

陈磊霞

岳爱民

唐怀云

曾昭立

性别

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

女

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

女

女

女

男

男

男

女

男

男

男

女

男

女

女

男

女

男

男

女

男

男

男

出生年月

88.12

69.07

78.12

67.04

73.04

65.03

67.09

62.03

67.12

66.11

67.05

73.01

74.10

78.11

67.01

69.06

63.05

67.08

69.09

71.06

76.09

73.10

71.12

74.04

65.02

71.05

69.10

67.01

77.09

68.06

71.10

68.09

82.04

70.06

69.10

63.12

69.01

72.01

69.04

67.12

66.03

81.10

73.01

72.06

79.11

72.08

67.08

74.09

77.01

67.08

67.04

62.12

77.03

69.07

63.11

68.01

82.06

72.08

62.11

80.04

74.12

84.03

67.10

78.12

67.10

72.04

70.06

76.02

79.06

83.09

82.11

73.11

77.07

78.10

68.06

73.11

84.11

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

苗

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

苗

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

党派及

加入时间

21.05

94.06

00.06

92.10

00.11

90.06

93.05

86.12

96.12

93.09

94.09

99.06

96.01

04.06

88.01

98.11

86.03

92.08

95.11

96.10

14.07

97.12

92.10

95.08

96.06

99.06

00.06

91.07

03.12

96.07

93.11

95.10

07.06

94.05

89.06

91.06

95.12

97.05

94.04

96.12

93.04

05.10

20.12

98.08

06.11

09.04

90.09

07.06

98.06

93.02

92.04

84.03

99.07

08.07

84.12

民革20.04

民革07.08

民革07.09

民革90.05

民革17.11

民革08.05

民革19.03

民革07.10

民革12.06

民盟02.09

民盟11.11

民盟06.12

民盟02.01

民盟10.12

民盟18.12

民盟17.11

民盟07.06

民盟05.03

民盟07.09

民盟04.05

民盟02.04

民盟13.12

工作单位及职务

中国银行股份有限公司邵阳分行普惠金融事业部主任

市工业和信息化局三级调研员

市人民政府驻北京办事处党组成员、副主任

市政协机关一级调研员

市强制隔离戒毒所所长

市纪委副书记、市监委副主任、一级调研员

市政协副主席候选人提名人选，市水利局党委书记、局长、一

级调研员

市政协党组成员、副主席

市委巡察组组长

市政协副秘书长兼办公室副主任、机关党组成员、一级调研员

市政协文教卫体和文史委员会副主任、三级调研员

湖南省汽车技师学院副院长

市委老干部局副局长

市政协社会法制和民族宗教委员会办公室主任、四级调研员

市人民政府副秘书长兼办公室副主任、机关党组成员

市财政局总会计师

市政协党组副书记、一级巡视员

市委保密委员会办公室（市国家保密局）主任（局长）

市政协党组成员、副主席候选人提名人选

市委政策研究室副主任

市宝庆公证处副主任

市公安局党委委员、副局长（排第一）

市政协办公室人事科科长、四级调研员

市委编办副主任

市政协副秘书长兼办公室副主任、机关党组成员、一级调研员

中国人民银行邵阳市中心支行党委委员、副行长

市委网络安全和信息化委员会办公室副主任、三级调研员

市委组织部副部长、一级调研员、市公务员局局长

市委政策研究室主任

湘中幼儿师范高等专科学校党委委员、副校长提名人选

市退役军人事务局党组成员、副局长

市政协党组副书记、主席候选人提名人选

市政协提案委员会办公室主任、一级主任科员

市直属机关工作委员会副书记、二级调研员

市委政法委副书记

市政协党组成员、副主席

市政协党组成员、秘书长兼办公室主任提名人选、机关党组

书记、一级调研员

市政协副主席候选人提名人选，邵阳职业技术学院党委副书

记、院长，市科协主席（兼）

市政协机关党委书记、机关党组成员

市人民检察院党组副书记、常务副检察长

市政协委员学习联络委员会主任

邵阳经开区昭阳片区临时党委负责人

湖南省祁剧保护传承中心演员

市委统战部副部长、三级调研员

市接待服务中心党组成员、副主任

市中级人民法院党组成员、副院长

市司法局党委委员、副局长、二级调研员

市第十中学副校长

市信访局党组成员、副局长

市委宣传部副部长、一级调研员

市机关事务管理局党组副书记、副局长、二级调研员

市政协党组成员、副主席

市委农村工作领导小组办公室秘书科科长

市政协办公室车管科科长、四级调研员

市政协党组书记、主席

市政协副主席候选人提名人选，民革市委会主委，市人大民

族华侨外事委员会主任委员、一级调研员

民革市委会办公室主任、一级主任科员

市消费者权益保护服务中心负责人

市政协一级巡视员

邵阳泰诚劳务派遣有限公司总经理

市汇恩生殖专科医院董事长

大祥区巨人教育培训学校有限公司董事长

邵阳职业技术学院汽车与智能制造学院院长

市自然资源事务中心办公室主任，市规划展示馆负责人

民盟市委会副主委，邵阳湘郡铭志学校常务副校长

市第六中学教师

市政协副主席候选人提名人选，民盟市委会主委，市城市规

划设计研究院（市规划建筑设计集团有限公司）院长（总经

理），市城市建设投资经营集团有限公司董事长

市政协人口资源环境委员会副主任

邵阳经济开发区政务服务中心职工

湖南振威律师事务所副主任

民盟市委会副主委，邵阳职业技术学院服装专业教研室主任

民盟市委会专职副主委

市第一中学科技信息中心主任

市第四中学高中英语组长

市第三中学副校长

市第五中学副校长

湖南省汽车技师学院招生就业培训处副处长

人选身份

工人

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

事业单位负责人

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

新的社会阶层人士

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

事业单位负责人

党政干部

党政干部

党政干部

事业单位负责人

专业技术人员

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

专业技术人员

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

事业单位负责人

党政干部

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

国有企业

负责人

党政干部

专业技术人员

新的社会阶层人士

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

拟提名

界别

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

民革

民革

民革

民革

民革

民革

民革

民革

民革

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

民盟

序号

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

姓名

邓朝晖

刘成生

严卫明

李亚

张宗凡

贺海波

曹杰

银西龙

蒋志南

蒋楚

王朝阳

刘承智

邱雄迩

周后卿

周盖雄

徐桂阳

曾新桥

尹金玉

龙达

孙雁翔

李艳伟

张程

陈萍

陈寒冰

周帅

周晓金

赵忠明

段志强

梁承亮

曾昭明

王荣德

王莹

李平

张朋飞

张茗

陈碧蓉

晏丽君

唐礼忠

颜锦霞

王莉

王瑞虎

邓联日

刘文军

刘君谊

杨文君

杨亚玲

金国辉

郑有民

胡芳艳

郭妤

曾爱武

朱锦芳

伍玉银

刘胜强

陈小艳

赵比特

姜石玲

钱烨

徐立文

郭艳雯

章新主

蒋东伟

谭波

刘赟

李重

杨章金

易波

贺雄

袁金花

卿振军

彭合

曾兆明

潘志超

性别

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

女

男

男

女

男

男

男

男

男

女

女

男

女

女

女

男

女

女

男

男

男

男

女

女

男

男

女

女

女

女

男

男

女

男

女

男

男

女

男

男

男

女

男

男

女

男

女

男

男

男

男

出生年月

68.05

65.09

80.10

90.07

68.09

77.10

81.10

81.07

67.05

76.11

85.10

76.11

73.10

63.04

72.09

63.09

74.09

89.06

72.11

65.04

79.09

84.01

82.03

74.01

75.06

68.08

66.11

83.03

69.07

87.08

68.11

88.04

76.05

83.09

77.09

87.06

67.11

69.06

77.07

80.03

73.10

62.10

83.05

69.03

82.12

76.10

71.06

67.12

75.11

62.07

67.12

69.04

64.11

70.01

74.08

68.08

69.09

90.07

80.06

74.11

77.03

76.10

76.04

82.12

82.03

87.01

81.08

84.07

93.09

87.11

83.10

83.03

86.10

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

苗

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

党派及

加入时间

民建08.06

民建92.06

民建05.10

民建13.11

民建99.05

民建18.11

民建10.09

民建13.05

民建94.07

民建21.06

民进12.12

民进01.12

民进16.05

民进11.10

民进99.01

民进89.06

民进18.11

农工党20.09

农工党07.04

农工党08.08

农工党18.12

农工党15.11

农工党17.07

农工党08.06

农工党17.10

农工党06.11

农工党93.09

农工党20.09

农工党09.03

农工党18.03

九三学社19.09

九三学社21.07

九三学社16.06

九三学社09.12

九三学社18.12

九三学社14.05

九三学社03.11

九三学社02.06

九三学社12.03

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

99.12

99.12

无党派

01.02

02.06

无党派

无党派

03.06

无党派

无党派

03.12

06.11

20.10

14.07

07.06

05.12

无党派

无党派

13.06

无党派

07.06

工作单位及职务

市新的社会阶层人士联谊会会长，市智丰职业技术学校校长

民建市委会秘书长

湖南楚信律师事务所副主任

邵阳今泰数码科技有限公司总经理

民建市委会副主委，市特殊教育学校教师，宝庆竹刻研究所所长

邵阳学院经济与管理学院教师

市社会养老保险服务中心一级主任科员

邵阳市中旅国际旅行社有限责任公司董事长

市政协副主席候选人提名人选，民建市委会主委，市科学

技术局局长、一级调研员

分享集团副总裁、中南大区总经理

市资江学校综治办主任

市政协副主席候选人提名人选，邵阳学院副院长、会计学

院院长，民进市委会主委

邵阳学院电气工程学院教师

邵阳学院理学院教师

市中级人民法院副院长

市政协副主席(兼)

湖南炎德文化有限公司邵阳地区负责人，邵阳市振启文体用

品有限公司总经理、股东，邵阳澳利生物菌肥有限公司股东

国家税务总局邵阳市税务局一级行政执法员

农工党市委会副主委，大祥区政协副主席（兼），市中心医

院后勤保障部部长

市第三中学总务副主任

农工党市委会副主委，邵阳学院基础医学院副院长

农工党市委会秘书长

市药品不良反应监测中心副主任

市第二人民医院内四科主任

市中西医结合医院骨伤二科主任

市第四中学教师

农工党市委会专职副主委

湖南湘誉律师事务所副主任

邵阳大众芙蓉口腔医院院长、总经理

湖南明舜制药有限公司董事长

邵阳市国色农业发展有限公司法定代表人、总经理，湖南

粮安科技股份有限公司副总经理

邵阳学院食品与化学工程学院教师

市贸促会会长

九三学社市委会副主委，邵阳学院附属第二医院呼吸内

科医师

市人力资源和社会保障局劳动关系和农民工工作科科长

市市场监督管理局知识产权促进科副科长

市人民政府副市长，九三学社市委会主委

湖南方廉律师事务所律师

市中级人民法院民一庭一级法官

中国电信股份有限公司邵阳分公司大祥分局副总经理

市住房公积金管理中心主任

市政协副主席(兼)，市统计局局长

市发展和改革委员会财政金融和信用建设科科长

湖南九天阳律师事务所副主任

市妇幼保健院（市妇女儿童医院）妇产科医师

邵阳市和园和面馆总经理

市松坡图书馆馆长

市应急管理局救灾和物资保障科科长

市中医医院妇科主任

市政协副主席、一级巡视员

市地方志编纂室副主任

市资江学校教师

三一湖南汽车制造有限公司常务副总经理

中国石化销售股份有限公司邵阳石油分公司党委委员、

副经理

湘窖酒业酒体设计中心副主任

市总工会党组成员、副主席

市自来水公司工会主席

邵阳阳光发品有限公司财务负责人

湖南省盛元智能科技有限公司股东、执行董事（法人代表）

邵阳农村商业银行党群工作部经理、工会女工委员会主任

拓浦精工智能制造（邵阳）有限公司智能制造中心总监

三一专用汽车有限责任公司研究院研发项目经理

市燃气总公司党委委员、副总经理

邵阳学院团委书记

邵阳县人民医院心理咨询中心主任咨询师

城步章金农业发展有限公司董事长

邵阳监狱政治处副主任、团委书记

团市委副书记、三级调研员

团市委副书记（兼），湖南优农找生态农业发展有限公司总裁

邵阳学院信息工程学院教师

中国工商银行邵阳分行党委委员、副行长

湖南曾匠厨品农产品电子商务有限公司总经理，新邵县

农村青年致富带头人协会会长

交通银行邵阳分行党委书记、行长

人选身份

新的社会阶层人士

党政干部

新的社会阶层人士

非公有制经济人士

专业技术人员

专业技术人员

党政干部

非公有制经济人士

党政干部

非公有制经济人士

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

党政干部

党政干部

非公有制经济人士

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

党政干部

新的社会阶层人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济

人士

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

党政干部

党政干部

党政干部

新的社会阶层人士

党政干部

国有企业负责人

事业单位负责人

党政干部

党政干部

新的社会阶层人士

专业技术人员

非公有制经济人士

事业单位负责人

党政干部

专业技术人员

党政干部

党政干部

专业技术人员

新的社会阶层人士

国有企业负责人

专业技术人员

党政干部

国有企业负责人

新的社会阶层人士

非公有制经济人士

其他

工人

专业技术人员

国有企业负责人

事业单位负责人

专业技术人员

非公有制经济人士

党政干部

党政干部

非公有制经济人士

专业技术人员

国有企业负责人

非公有制经济人士

国有企业负责人

拟提名

界别

民建

民建

民建

民建

民建

民建

民建

民建

民建

民建

民进

民进

民进

民进

民进

民进

民进

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

农工党

九三学社

九三学社

九三学社

九三学社

九三学社

九三学社

九三学社

九三学社

九三学社

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

工会

工会

工会

工会

工会

工会

工会

工会

工会

工会

工会

工会

共青团青联

共青团青联

共青团青联

共青团青联

共青团青联

共青团青联

共青团青联

共青团青联

共青团青联

共青团青联
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